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COMPOSITION CHAMPIONNATS SENIORS 
SAISON 2024 - 2025 

Destinataires : les associations sportives évoluant en Championnat Régional Seniors et les 
Commissions Départementales 5x5 

Date : 1er juillet 2024 
Nos références : 2024-07-01 PS LAT/ABD/356 

☑Haute Importance  ☐Moyenne Importance  ☐Information 

Echéance réponse : / 

 

Mesdames les Présidentes, 
Messieurs les Présidents, 

Vous trouverez, ci-dessous, les compositions des championnats séniors pour la saison 2024 - 2025. 

Pour une bonne lecture de ce document pour les compositions de la saison 2024 - 2025 : 

 En bleu : Équipes provenant de la division supérieure pour la prochaine saison 
 En blanc : Équipes se maintenant dans leur division pour la prochaine saison 
 En vert : Équipes provenant de la division inférieure pour la prochaine saison 

La Commission régionale des Compétitions 5x5 reste à votre entière disposition pour tout complément 
d’information. 

 

 

 

 

 

 

 

Nombre de Pièces jointes : 0 

Rédacteur Vérificateur Approbateur 

Laurent ASSET 
Président Commission 

Régionale 5x5 

Laurent ASSET 
Responsable du  

Pôle Sportif  

Astrid ASSET 
Secrétaire Générale 

 

  

NOTE 
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MASCULINS 

 

 

 

 

PNM - Saison 2024/2025

N° Equipes Provenance

1 ENTENTE LE CHESNAY VERSAILLES 78 BASKET NM3

2 RUEIL ATHLETIC CLUB - 2 NM3

3 CHATOU CROISSY BASKET - 1 NM3

4 BC SARTROUVILLE - 1 NM3

5 COULOMMIERS BRIE BASKET NM3

6 ANDRESY CHANTELOUP MAURECOURT BASKET - 1 PNM

7 LEVALLOIS SPORTING CLUB BASKET - 2 PNM

8 IE - AS MEUDON - 1 PNM

9 LE MEE SPORTS MELUN VAL DE SEINE - 1 PNM

10 MACCABI SARCELLES PNM

11 E ST LEU B - 1 RM2

12 US BASKET  DRANCY RM2

13 ESPERANCE DE BOURG LA REINE RM2

14 AS SPORTIVE PIERREFITTE BASKET RM2

RM2 - Saison 2024/2025

N° Equipes Provenance

1 IE - CTC OZOIR VAL D'EUROPE - 2 PNM

2 US O BEZONS - 1 PNM

3 ASSOCIATION SPORTIVE BONDY PNM

4 MARNE-LA-VALLEE BASKET VAL MAUBUEE - 1 PNM

5 AC BOULOGNE BILLANCOURT PNM

6 CERGY-PONTOISE BB - 2 PNM

7 IE - CTC PARIS BASKET AVENIR - 1 PNM

8 GENNEVILLIERS BASKET CLUB - 2 RM2

9 AUBERVILLIERS AVENIR BASKET BALL - 1 RM2

10 BASKET PARIS 14 - 2 RM2

11 SAINT CHARLES CHARENTON SAINT MAURICE - 2 RM2

12 BC MAUREPAS RM2

13 US VESINET - 1 RM2

14 ASBB NOISY BAILLY - 1 RM2

15 PARIS BASKET CENTRE 3 - 1 RM2

16 PARIS BASKET 15 - 1 RM2

17 USD CHARONNE - 1 RM3

18 UNION SPORTIVE D'IVRY - 1 RM3

19 RUNGIS BB RM3

20 ALERTE JUVISY BASKET - 2 RM3

21 LE MEE SPORTS MELUN VAL DE SEINE - 2 RM3

22 COURBEVOIE SPORTS BASKET - 2 RM3

23 CLUB  BASKET PARIS 11 RM3

24 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB - 2 RM3
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RM3 - Saison 2024/2025

N° Equipes Provenance

1 NEUILLY SUR MARNE BASKET BALL - 1 RM2

2 IE - CTC MASSY-BURES BASKET 91 - 2 RM2

3 BRY SUR MARNE BASKET CLUB - 1 RM2

4 VAL DE SEINE BASKET - 2 RM2

5 VIE AU GRAND AIR SAINT MAUR - 2 RM2

6 ES MONTGERON BASKET BALL RM2

7 CHAMPIONNET SPORTS - 1 RM2

8 POISSY BASKET ASSOCIATION - 2 RM2

9 EST VAL D'OISE BASKET - 1 RM2

10 US MARLY LE ROI - 1 RM2

11 IE - CTC UNION ELITE - 1 RM2

12 AS MANTAISE - 1 RM3

13 AAE  GARENNE COLOMBES RM3

14 BASKET CLUB COURNEUVIEN RM3

15 ASA SCEAUX - 1 RM3

16 ENTENTE LE CHESNAY VERSAILLES 78 BASKET - 2 RM3

17 ASNIERES BASKETBALL RM3

18 RAMBOUILLET SPORTS - 1 RM3

19 US PALAISEAU - 1 RM3

20 UNION SPORTIVE ALFORTVILLE BASKET - 2 RM3

21 AAS SARCELLES BB - 1 RM3

22 IE - CTC SEINE OUEST BASKET - 2 RM3

23 VILLEMOMBLE SPORTS - 1 RM3

24 CSM PUTEAUX BASKET - 1 RM3

25 AAS FRESNES - 1 RM3

26 ETOILE GROSLAY BASKET - 1 RM3

27 IE - CTC PAYS DE BRIE BASKET - 2 RM3

28 ES VIRY CHATILLON BASKET - 2 RM3

29 E ST LEU B - 2 RM3

30 BC JOINVILLE - 1 RM3

31 BC ERMONT - 1 RM3

32 PARIS UNIVERSITE CLUB - 1 RM3

33 PARIS ACADEMIE RESPECT INTEGRITE SPORT - 2 PRM

34 MENILMONTANT PARIS SPORTS - 1 PRM

35 CTC PAYS DE SEINE PRM

36 MOISSY BC PRM

37 MB GARGENVILLE 1 PRM

38 GUYANCOURT BB PRM

39 BC CHILLY MAZARIN PRM

40 LINAS BASKET ACADEMY PRM

41 AS FONTENAY AUX ROSES -1 PRM

42 JSF NANTERRE -1 PRM

43 Pantin Basket Club PRM

44 Saint Denis US PRM

45 AS CRETEIL - 1 PRM

46 COSM ARCUEIL - 1 PRM

47 AS SAINT OUEN L'AUMONE PRM

48 MACCABI SARCELLES - 2 PRM
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RMVE - 1 - Saison 2024/2025

N° Equipes Provenance

1 USM MALAKOFF - 1 RMVE - 1

2 CA THIAIS BASKETBALL - 1 RMVE - 1

3 ESC TRAPPES SQ YVELINES - 1 RMVE - 1

4 PARIS JEAN BOUIN CASG - 1 RMVE - 1

5 US O BEZONS - 1 RMVE - 1

6 ASNIERES BASKETBALL - 1 RMVE - 1

7 VIE AU GRAND AIR SAINT MAUR - 1 RMVE - 1

8 GROUPE FRANCOIS COPPEE MANDRES - 1 RMVE - 1

9 BC ERMONT - 1 RMVE - 1

10 ASSOCIATION LE PERREUX BASKET RMVE - 1

11 UMS PONTAULT COMBAULT - 1 RMVE - 1

12 CS DE NOISY LE GRAND BASKET - 1 RMVE - 1

RMVE - 2 - Saison 2024/2025

N° Equipes Provenance

1 ENTENTE SPORTIVE MASSY - 1 RMVE - 1

2 PLAISIR BASKET CLUB RMVE - 1

3 CLUB  BASKET PARIS 11 - 1 RMVE - 1

4 CHATOU CROISSY BASKET - 1 RMVE - 1

5 US VESINET - 1 RMVE - 2

6 IE - CTC POLE BASKET 77-91 SUD CENTRE RMVE - 2

7 UNION SPORTIVE ALFORTVILLE BASKET RMVE - 2

8 ESC TRAPPES SQ YVELINES - 2 RMVE - 2

9 USD CHARONNE - 1 RMVE - 2

10 CHELLES BASKET COURTRY RMVE - 2

11 BAC VINCENNES RMVE - 2

12 ALSACE DE BAGNOLET RMVE - 2

13 EST VAL D'OISE BASKET RMVE - 2

14 PANTIN BASKET CLUB - 1 RMVE - 2

15 IE - CTC CENTRE ESSONNE - 1 RMVE - 2

16 LA LORRAINE DE SAINT MANDE - 1 RMVE - 2

17 USO BIEVRES RMVE - 2

18 LEVALLOIS SPORTING CLUB BASKET RMVE - 2

19 ENTENTE SPORTIVE DE VITRY - 1 RMVE - 2

20 PARIS JEAN BOUIN CASG - 2 RMVE - 2

21 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB - 1 RMVE - 3

22 CERGY-PONTOISE BB RMVE - 3

23 AC BOULOGNE BILLANCOURT - 1 RMVE - 3

24 TUES GERMANOISE RMVE - 3
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 RMVE - 3 - Saison 2024/2025  

N° Equipes Provenance 

1 UNION SPORTIVE D'IVRY RMVE - 3 

2 AS LIBERTE MAISONS ALFORT RMVE - 3 

3 ES YERRES RMVE - 3 

4 USM VIROFLAY RMVE - 3 

5 ASSOCIATION SPORTIVE CHATILLON BASKET RMVE - 3 

6 IE - CTC MSBB -USDEM RMVE - 3 

7 US MUNICIPALE DE GAGNY RMVE - 3 

8 IE - CTC SEINE OUEST BASKET - 2 RMVE - 3 

9 CS DE NOISY LE GRAND BASKET - 2 RMVE - 3 

10 US PALAISEAU - 1 RMVE - 3 

11 ANTONY BASKET - 1 RMVE - 3 

12 AMICALE SPORTIVE D'EVRY RMVE - 3 

13 BASKET CLUB PLESSIS ROBINSON RMVE - 3 

14 LSO COLOMBES - 1 RMVE - 3 

15 STADE MULTISPORTS MONTROUGE RMVE - 3 

16 GROUPE FRANCOIS COPPEE MANDRES - 2 RMVE - 3 

17 VIE AU GRAND AIR SAINT MAUR - 2 RMVE - 3 

18 HERBLAY BASKETBALL CLUB - 1 RMVE - 3 

19 CLAMART BASKET CLUB - 1 RMVE - 3 

20 CSMF PARIS RMVE - 3 

21 MACCABI SARCELLES RMVE - 3 

22 MARNE-LA-VALLEE BASKET VAL MAUBUEE - 1 RMVE - 3 

23 RUEIL ATHLETIC CLUB RMVE - 3 

24 SAINT CHERON BASKET BALL - 1 RMVE - 3 

25  AMICAL BASKET CLUB DE LA GOELE RMVE - 3 

26 CSM PUTEAUX BASKET RMVE - 3 

27 IE - CTC SEINE OUEST BASKET - 1 RMVE - 3 

28 BASKETBALL CANTON DE LIMOURS RMVE - 3 

29 CLUB SPORTIF PARIS 19 EME RMVE - 3 

30 ENTENTE LE CHESNAY VERSAILLES 78 BASKET RMVE - 3 

31 MENILMONTANT PARIS SPORTS RMVE - 3 

32 LA DOMREMY BASKET 13 - 1 RMVE - 3 

33 GENNEVILLIERS BASKET CLUB - 1 RMVE - 3 

34 US O BEZONS RMVE - 3 

35 US ROISSY EN BRIE RMVE - 3 

36 CLO COMMUNE ACHERES - 1 RMVE - 3 

37 SAINT CHARLES CHARENTON SAINT MAURICE RMVE - 3 

38 SURESNES BASKET CLUB RMVE - 3 

39 CHATOU CROISSY BASKET - 2 RMVE - 3 

40 BC ERMONT - 2 RMVE - 3 
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RMVE - 4 - Saison 2024/2025

N° Equipes Provenance

1 CLUB BASKET PARIS 11 - 2 RMVE - 3

2 DRAVEIL BASKET CLUB - 1 RMVE - 3

3 AS MANTAISE RMVE - 3

4 ESPERANCE DE BOURG LA REINE RMVE - 3

5 BC ELANCOURT RMVE - 3

6 LSO COLOMBES - 2 RMVE - 3

7 USM MALAKOFF - 2 RMVE - 3

8 US BASKET  DRANCY RMVE - 3

9 VERNEUIL VILLENNES TRIEL BASKET RMVE - 3

10 UMS PONTAULT COMBAULT - 2 RMVE - 3

11 PARIS JEAN BOUIN CASG - 3 RMVE - 3

12 US VESINET - 2 RMVE - 3

13 AS MONTIGNY LE BRETONNEUX B RMVE - 3

14 TREMBLAY ATHLETIQUE CLUB - 2 RMVE - 3

15 AS FONTENAY LE FLEURY RMVE - 3

16 CS DE NOISY LE GRAND BASKET - 3 RMVE - 3

17 ASBB NOISY BAILLY RMVE - 3

18 AC BOULOGNE BILLANCOURT - 2 RMVE - 3

19 ENTENTE SPORTIVE MASSY - 2 RMVE - 3

20 ASNIERES BASKETBALL - 2 RMVE - 3

21 CA LIZEEN - 1 RMVE - 3

22 DOMONT B - 1 RMVE - 3

23 CLAMART BASKET CLUB - 2 RMVE - 3

BE-1 - Saison 2024/2025

N° Equipes Provenance

1 NIKE PARIS BASKETBALL BE-1

2 APSAP VILLE DE PARIS - 1 BE-1

3 US METRO TRANSPORTS BASKET BE-1

4 ASC BNP PARIBAS - 1 BE-1

5 UA SOCIETE GENERALE-UASG BE-1

6 MX OMNISPORTS BE-1

7 INSEE PARIS CLUB BARRAGE BE-1 / BE-2

8 A.S.PRICE WATERHOUSE COOPERS Montée BE-2

BE-2 - Saison 2024/2025

N° Equipes Provenance

1 ASSOCIATION DES SPORTS AU BARREAU DE PARIS BE-2

2 CSMF PARIS BE-2

3 APSAP VILLE DE PARIS - 3 BE-2

4 APSAP VILLE DE PARIS - 2 BE-2

5 AS CE FRANCE TELEVISIONS BE-2

6 ASC BNP PARIBAS - 2 BE-2

7 Nouveau club Création

8 Nouveau club Création
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FEMININ 

 

 

 

 

PNF - Saison 2024/2025

N° Equipes Provenance

1 ENTENTE SPORTIVE MASSY NF3

2 AVENIR SPORTIF D'ORLY BASKET - 2 PNF

3 IE - CTC PARIS RIVE GAUCHE - 1 PNF

4 SENART BASKET BALL - 1 PNF

5 EIFFEL BASKET CLUB - 1 PNF

6 IE - LA DOMREMY BASKET 13 - 1 PNF

7 CSM BONNEUIL SUR MARNE - 1 PNF

8 ENTENTE LE CHESNAY VERSAILLES 78 BASKET - 2 PNF

9 AAS SARCELLES BB PNF

10 CA MANTES LA VILLE PNF

11 RED STAR CLUB DE CHAMPIGNY - 1 RF2

12 VAL D'EUROPE MONTEVRAIN BASKET CLUB RF2

13 SMS BASKET 91 - 1 RF2

14 BAC VINCENNES - 2 RF2

RF2 - Saison 2024/2025

N° Equipes Provenance

1 SO HOUILLES PNF

2 UAS SAINT CLOUD RF2

3 AUBERVILLIERS AVENIR BASKET BALL - 2 RF2

4 IE - CTC POLE BASKET 77-91 SUD CENTRE RF2

5 ESPERANCE DE BOURG LA REINE RF2

6 STADE FRANCAIS BASKET - 3 RF2

7 ASA SCEAUX RF2

8 IE - BASKET BALL LIVRY GARGAN RF2

9 UNION SPORTIVE ALFORTVILLE BASKET - 1 RF2

10 IE - CTC SQY BASKET-BALL - AS MONTIGNY LE BRETONNEUX B RF2

11 O SANNOIS ST GRATIEN - 2 RF2

12 BC ERMONT - 1 RF2

13 OZOIR BASKET CLUB 77 - 1 RF2

14 PARIS JEAN BOUIN CASG - 2 RF2

15 VILLIERS LE BEL BASKET (VLB B) - 1 RF2

16 CS MEAUX RF2

17 USD CHARONNE - 1 PRF

18 BRIE BC PRF

19 ANDRESY CHANTELOUP MAURECOURT B 1 PRF

20 ES Massy2 PRF

21 CTC MONT VALERIEN -2 PRF

22 BC Courneuvien PRF

23 AS CRETEIL - 1 PRF

24 BOUFFEMONT AC B PRF


